
mywall Prowadnica kabla HZ43SL o długości do
1347 mm, zarządzanie kablami do biurka z
mocowaniem zaciskowym, kanał kablowy okrągły,
4-drożny system kanałowy z modułową strukturą
wirową
Indeks: 341461 Producent: Transmedia Kod producenta: HZ43SL

Cena: 217.11 zł

Opis

mywall Prowadnica kabla HZ43SL o długości do 1347 mm,
zarządzanie kablami do biurka z mocowaniem zaciskowym,
kanał kablowy okrągły, 4-drożny system kanałowy z
modułową strukturą wirową
Producent: Transmedia

Łatwy w użyciu – prowadnica kabla mywall zapewnia uporządkowane prowadzenie kabli przy biurku, stoliku
telewizyjnym itp. Bez plątaniny kabli i zmniejsza potknięcie w biurze. Wystarczy przewlec kable z boku w komorach
kablowych. System komór umożliwia jednocześnie bezproblemowe dodawanie i wyjmowanie pojedynczych kabli.
Również już ułożone kable można bez problemu nawlekać.
Zaprojektowane i praktyczne – nasze elastyczne prowadzenie kabli można łatwo regulować i wyginać, aby
uporządkować kable. Ciężka płyta podłogowa z metalu zapewnia dobrą przyczepność do podłoża i ułatwia organizację
kabli. Dzięki naszemu sprytnemu wężowi kablowemu zadbasz o porządek w biurze, na biurku, stoliku telewizyjnym,
kredensie i w kuchni. Wyjątkowo wąski, subtelny design mywall.
Łatwa obsługa – dzięki ruchomej strukturze kręgowej prowadnica kabla idealnie nadaje się również do biurków o
regulowanej wysokości. Dzięki inteligentnemu systemowi 4-kanałowemu wszystko jest w doskonałej przejrzystości.
Łatwy montaż – kable można włożyć z boku w komorach kablowych, a dzięki konstrukcji mywall i prostemu montażowi
montaż jest bardzo szybki.
Łatwy montaż – elastyczna prowadnica kabla mywall zawiera w zakres dostawy 1 x prowadnicę kabla wraz z
materiałem mocującym i instrukcją montażu.

waga przedmiotu: 1.1 kilograms
Nazwa modelu: HZ43SL
punkt znaku wypunktowania: Łatwy w użyciu – prowadnica kabla mywall zapewnia uporządkowane prowadzenie
kabli przy biurku, stoliku telewizyjnym itp. Bez plątaniny kabli i zmniejsza potknięcie w biurze. Wystarczy przewlec
kable z boku w komorach kablowych. System komór umożliwia jednocześnie bezproblemowe dodawanie i
wyjmowanie pojedynczych kabli. Również już ułożone kable można bez problemu nawlekać., Zaprojektowane i
praktyczne – nasze elastyczne prowadzenie kabli można łatwo regulować i wyginać, aby uporządkować kable. Ciężka
płyta podłogowa z metalu zapewnia dobrą przyczepność do podłoża i ułatwia organizację kabli. Dzięki naszemu
sprytnemu wężowi kablowemu zadbasz o porządek w biurze, na biurku, stoliku telewizyjnym, kredensie i w kuchni.
Wyjątkowo wąski, subtelny design mywall., Łatwa obsługa – dzięki ruchomej strukturze kręgowej prowadnica kabla



Stan Nowy

idealnie nadaje się również do biurków o regulowanej wysokości. Dzięki inteligentnemu systemowi 4-kanałowemu
wszystko jest w doskonałej przejrzystości., Łatwy montaż – kable można włożyć z boku w komorach kablowych, a
dzięki konstrukcji mywall i prostemu montażowi montaż jest bardzo szybki., Łatwy montaż – elastyczna prowadnica
kabla mywall zawiera w zakres dostawy 1 x prowadnicę kabla wraz z materiałem mocującym i instrukcją montażu.
marka: myWall
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rodzaj instalacji: Blat stołu
numer części: HZ43SL
kolor: srebro
waga opakowania przedmiotu: 1.335 kilograms
producent: Transmedia
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4012386136446
zalecane węzły przeglądania: 20784361031
numer modelu: HZ43SL
nazwa przedmiotu: mywall Prowadnica kabla HZ43SL o długości do 1347 mm, zarządzanie kablami do biurka z
mocowaniem zaciskowym, kanał kablowy okrągły, 4-drożny system kanałowy z modułową strukturą wirową
data premiery: 2023-01-10T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-01-09T00:00:01Z

Parametry

Zdjęcia
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